
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

От 31.12.2014 с.Петропавловка № 20

О внесении изменений в постановление от 21.10.2013 г. № 28 «Об утверждении 
муниципальной программы Петропавловского сельсовета «Обеспечение комфортных и 
безопасных условий на территории Петропавловского сельсовета на 2014-2016 годы»».

В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса РФ, постановлением 
администрации Петропавловского сельсовета от 09.09.2013 г. №22 «Об 
утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных 
программ, их формирования и реализации», ст.б Устава Петропавловского 
сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление от 21.10.2013 № 28 «Об 
утверждении муниципальной программы Петропавловского сельсовета 
«Обеспечение комфортных и безопасных условий на территории Петропавловского 

сельсовета на 2014-2016 годы» (согласно приложений ):
г

1.1 Муниципальную программу «Обеспечение комфортных и безопасных 
условий на территории Петропавловского сельсовета на 2014-2016 годы» и 
подпрограммы: № 1 «Благоустройство территории Петропавловского 
сельсовета на 2014-2016 годы», № 2 «Обеспечение безопасных, комфортных 
условий жизни на территории Петропавловского сельсовета», № 3 
«Водоснабжение территории Петропавловского сельсовета на 2014-2016 
годы», № 4 «Прочие мероприятия Петропавловского сельсовета на 2014 -2016 

годы» - дополнить плановым периодом 2017 года .
1.2 Изложить в новой редакции: - этапы и сроки реализации Программы и 

соответствующих подпрограмм: 1 этап - 2014 г. 2 этап — 2015 г. 3 этап-
2016 г. 4 этап -2017 г. ; ресурсное обеспечение программы : 2014 год - 
1212,4 тыс.руб, 2015 год - 1092 тыс.руб, 2016 год - 929,5 тыс.руб,
2017  год - 832,1 тыс.руб.; объемы источники финансирования 

подпрограммы 1: 2014 год- 225 тыс.руб, 2015 год- 350 тыс.руб, 2016



год -  351Д тыс.руб, 2017 год -  351,1 тыс.руб; объемы и источники 

финансирования подпрограммы 2: 2014 год -  6,9 тыс.руб , 2015 год -  
6,9 тыс.руб, 2016 год -6,9тыс.руб , 2017 год -6,9 тыс.руб; объемы и 

источники финансирования подпрограммы 3: 2014 год -  722,2 тыс.руб ,
2015 год -  722,65 тыс.руб, 2016 год -559 тыс.руб , 2017 год -  461,6 
тыс.руб; объемы и источники финансирования подпрограммы 4: 2014 год 
-  12,5 тыс.руб , 2015 год -  12,5 тыс.руб, 2016 год -12,5 тыс. руб , 2017 
год -  12,5 тыс.руб;

1.3 В наименованиях программ и подпрограмм заменить слова « 2014-
2016 годы» на слова «2014-2017 годы».

2. Постановление вступает в силу с 01.01.2015 года, но не ранее дня 
следующего за днем его официального опубликования в газете 
«Петропавловские Вести»,




